
Zarządzenie Nr OR 0050. 120 .2014
Burmistrza Blachowni

z dnia 13 sierpnia 2014 roku

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej  w trzecim  przetargu nieruchomości lokalowej będącej

własnością Gminy Blachownia 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust.1 i  art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późniejszymi zmianami)  ,

§ 2 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz.

2108  z późn. zm.),  

zarządzam co następuje:

§ 1

Obniżam o 10 %  cenę wywoławczą w trzecim  ustnym przetargu nieograniczonym , na sprzedaż

nieruchomości lokalowej nr 23,  położonej w Blachowni przy ul. Sportowej 6  wraz z oddaniem

w użytkowanie wieczyste  ułamkowej części gruntu, oznaczonego  w ewidencji gruntów obrębu

Blachownia k.m.5  jako działka nr 624/3

§ 2.

Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości lokalowej opisanej w §1 na kwotę 46.980,00 zł (słownie

czterdzieści sześć  tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt  złotych).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..

U.G.


